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Vedrørende reguleringsplan for Dælimosen 55, Skytterkollen, GNR/BNR 32/49 
 
Forum for Natur og Friluftsliv-Akershus (FNF-Akershus) viser til tidligere utsendte 
sakspapirer, samt telefonsamtale med Dere den 08.12.03. 
 
FNF-Akershus vil først beklage at det i de tilsendte sakspapirene ikke kommer tydelig frem at 
reguleringsplanen omfatter arealer innenfor Bærum kommunes tydelig definerte markagrense. 
FNF-Akershus ble først klar over dette forholdet nylig, noe som medførte at vi fant det svært 
nødvendig å komme med en uttalelse på overtid. 
 
I Bærums kommuneplan, arealdelen for perioden 2002-2020, er markagrensen tydelig 
skissert. At Bærum kommune nå ønsker å åpne for en utbygging innenfor denne grensen, er 
følgelig svært kritikkverdig. Reguleringsplanen bryter blant annet med flere nasjonale 
føringer om bygging innenfor nettopp slike viktige naturområder. I Miljøverndepartementets 
(MDs) notat av 21.03.86, om planbehandling av Marka, forutsettes at det ikke åpnes for 
bestemmelser om omfang og lokalisering av spredt bolig-, nærings- og fritidsbebyggelse i 
noen deler av de områder planbestemmelsene for Marka skal omfatte. Videre gir St.meld.nr. 
39 (2000-2001) om friluftsliv klare signaler om innskjerping av Markabestemmelsene.  
 
FNF-Akershus er et samarbeidsnettverk for alle natur- og friluftsområder i Akershus. Spesielt 
er vi opptatt av å fokusere på lokal arealplanlegging, og se til at natur- og friluftsinteressene 
blir tilstrekkelig ivaretatt i kommunen. I denne konkrete reguleringssaken kjenner vi til at 
flere frivillige organisasjoner har kommet med innspill, noe som vitner om et stort 
engasjement i en svært kontroversiell sak. Dette understrekes også av de siste dagers 
mediaoppmerksomhet. Dette er noe kommunen bør ta til etterretning. 
 
FNF-Akershus vil på bakgrunn av ovennevnte følgelig på det sterkeste anbefale at 
foreliggende reguleringsplan for Skytterkollen ikke godkjennes.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Forum for Natur og Friluftsliv-Akershus 
 
 
 
Harald Lundstedt /s./     Jan-Rune Samuelsen   
Leder         Prosjektkoordinator  
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